51
МАТЕРИАЛ:
стекло закалённое, толщина 4,0 мм;
листовая сталь, толщина 2,0 мм, RAL 7035
Двери обзорные одностворчатые предназначе-
ны для установки в рамы напольных линейных
шкафов RS52 шириной до 800 мм включитель-
но. Крепятся к вертикальным стойкам рамы
при помощи петель. Установка фронтальная.
Двери двух типов:
•	 скрытые петли, с углом открытия 160°
•	 наружные петли, с углом открытия 180°
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
•	 дверь обзорная - 1 шт.
•	 петли 2-4 шт.
•	 запорные скобы 2-4 шт.
•	 замок-накладка - 1 шт.
•	 ключ с двойной бородкой - 1 шт.
•	 крепёжный набор
ДВЕРИ ОБЗОРНЫЕ
ОДНОСТВОРЧАТЫЕ
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь обзорная RS52 120.60 UR88200126000 UR24400120604 1200 600 14,0
Дверь обзорная RS52 140.60 UR88201146000 UR24400140604 1400 600 16,0
Дверь обзорная RS52 140.80 UR88202148000 UR24400140804 1400 800 19,8
Дверь обзорная RS52 160.60 UR88203166000 UR24400160604 1600 600 24,1
Дверь обзорная RS52 160.80 UR88204168000 UR24400160804 1600 800 29,3
Дверь обзорная RS52 180.60 UR88205186000 UR24400180604 1800 600 27,9
Дверь обзорная RS52 180.80 UR88206188000 UR24400180804 1800 800 33,6
Дверь обзорная RS52 200.40 UR88207204000 UR24400200406 2000 400 22,7
Дверь обзорная RS52 200.60 UR88208206000 UR24400200606 2000 600 29,1
Дверь обзорная RS52 200.80 UR88209208000 UR24400200806 2000 800 35,3
Дверь обзорная RS52 220.60 UR88210226000 UR24400220606 2200 600 30,5
Дверь обзорная RS52 220.80 UR88211228000 UR24400220806 2200 800 30,5
RS52